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Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год 

(очная форма обучения) 

 
Ку
рс 

Код 
НПС 

Направлени
е. 

Направленн

ость 
(профиль) 

Наимен
ов. 

учебно

й 
группы  

Первый семестр 

Теоретическое обучение Экзаменационная 

сессия 

НИР  

 (НИР/НИД или 
Производственная 

практика (НИР)) 

Практика Государственный 

экзамен 

ВКР Каникулы 

Не
д. 

Начало Конец Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Нед
. 

Начало Конец Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Не
д. 

Начало Конец 

3 09.06.

01 

Информатик

а и 
вычислител

ьная 

техника. 
Математиче

ское 

моделирова
ние, 

численные 

методы и 
комплексы 

программ. 

А-ММ-

17 

4 

1/3 

08.09.2

019 

02.12.2

019 

      1                   

8 
2/3 

рас

ср            
3 

01.09.2

019               
08.09.2

019               

08.12.2
019 

07.09.2

019                     
07.12.2

019                    

28.12.2
019 

                  2     29.12.2

019 

11.01.2

020 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Ку

рс 

Код 

НПС 

Направлени

е. 

Направленн
ость 

(профиль) 

Наимен

ов. 

учебно
й 

группы  

Второй семестр 

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия НИР  
 (НИР/НИД или 

Производственная 

практика (НИР)) 

практика Государственный 
экзамен 

ВКР Каникулы 

Не
д. 

Начало Конец Не
д. 

Начало Конец Нед
. 

Начало Конец Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Не
д. 

Нача
ло 

Кон
ец 

Не
д. 

Начало Конец 

3 09.06.

01 

Информати

ка и 
вычислител

ьная 

техника. 
Математиче

ское 

моделирова
ние, 

численные 
методы и 

комплексы 

программ. 

А-ММ-

17 

3 

1/3 

16.03.2

020 

19.05.2

020 

2/3 20.05.2

020 

24.05.2

020 

9                   

6 
рас

ср                 

7 

12.01.2

020                    
16.03.2

020                      

25.05.2
020 

15.03.2

020                       
17.05.2

020                   

12.07.2
020    

                  7     13.07.2

020 

31.08.2

020 

 
Основание: Приказ от 28.08.2019 г. № 894/1-УЧ «Об утверждении основных профессиональных образовательных программ высшего образования подготовки 

бакалавриата, специалитета, магистратуры, подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, ординатуре и программ специальностей среднего 

профессионального образования на 2019-2020 учебный год»., график учебного процесса Института математики и информатики на 2019-2020 учебный год 


