

Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год (очная форма обучения)

Ку	Код НПС	Направлени	Наимен			Первый семестр																		
рс	THIC	е. Направленн ость (профиль)	ов. учебно й группы	Теоретическое обучение		Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Практика			Государственный экзамен			ВКР			Каникулы			
				Не д.	Начало	Конец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Нед	Начало	Конец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Не д.	Начало	Конец
3	09.06. 01	Информатик а и вычислител ьная техника. Математиче ское моделирова ние, численные методы и комплексы программ.	A-MM- 17	4 1/3	08.09.2 019	02.12.2				1 8 2/3 pac cp 3	01.09.2 019 08.09.2 019 08.12.2 019	07.09.2 019 07.12.2 019 28.12.2 019										2	29.12.2 019	11.01.2 020

Ку	Код	Направлени	Наимен			Второй семестр																		
pc	НПС	е. Направленн ость (профиль)	ов. учебно й группы	Теоретическое обучение		Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			практика			Государственный экзамен			ВКР			Каникулы			
				Не д.	Начало	Конец	Не д.	Начало	Конец	Нед	Начало	Конец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Не д.	Нача ло	Кон ец	Не д.	Начало	Конец
3	09.06. 01	Информати ка и вычислител ьная техника. Математиче ское моделирова ние, численные методы и комплексы программ.	A-MM- 17	3 1/3	16.03.2 020	19.05.2 020	2/3	20.05.2	24.05.2 020	9 6 pac cp 7	12.01.2 020 16.03.2 020 25.05.2 020	15.03.2 020 17.05.2 020 12.07.2 020										7	13.07.2 020	31.08.2 020

Основание: Приказ от 28.08.2019 г. № 894/1-УЧ «Об утверждении основных профессиональных образовательных программ высшего образования подготовки бакалавриата, специалитета, магистратуры, подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, ординатуре и программ специальностей среднего профессионального образования на 2019-2020 учебный год»., график учебного процесса Института математики и информатики на 2019-2020 учебный год